
Číslo Název kritéria Popis pro hodnocení Referenční dokument 
Hodnocení 

(body)

Technická připravenost projektu 

Žadatel  má ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební povolení nebo 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu 
nahrazující stavební povolení nebo jiný dokument opravňující k provedení stavby nebo k 
žádosti přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo součástí projektu nejsou stavební práce.

20 bodů

Aspekt hodnocení: proveditelnost

Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební povolení nebo 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu 
nahrazující stavební povolení nebo jiný dokument opravňující k provedení stavby nebo 
nedoložil "Čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení), 
nebo součástí projektu nejsou stavební práce"

0 bodů

2. Realizační připravenost projektu Žadatel  má ke dni podání žádosti o podporu vybraného dodavatele a uzavřenou smlouvu 
na plnění zakázky (např. smlouva o dílo)

30 bodů

Aspekt hodnocení: proveditelnost
Žadatel nemá ke dni podání žádosti o podporu vybraného dodavatele a uzavřenou smlouvu 
na plnění zakázky (např. smlouva o dílo)

0 bodů

Projekt umožňuje pobyt dítěte v zařízení po 
maximální možnou dobu. 

Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu 8 a více hodin denně. 10 bodů 

Aspekt hodnocení:  potřebnost a účelnost Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu méně než 8 hodin denně. 0 bodů

Součástí projektu je bezbarierovost Součástí realizace projektu je bezbarierovost  nebo stávající prostory jsou již bezbariérové. 10 bodů

Aspekt hodnocení:  účelnost Součástí projektu není bezbarierovost ani stávající prostory nejsou  bezbariérové. 0 bodů

Projekt řeší výstavbu nového předškolní zařízení Projek řeší novou výstvabu předškolního zařízení v obci, kde doposud žádné není. 30 bodů

Aspekt hodnocení:  potřebnosti a účelnost Projek neřeší novou výstvabu předškolního zařízení v obci, kde doposud žádné není. 0 bodů

50

Kritéria pro věcné hodnocení projektu

Věcné hodnocení žádosti o podporu ve 11. výzvě IROP -  MAS Posázaví 
aktivita Vzdělávání / Infrastruktura pro předškolní vzdělávání

1

3.

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, 
stavební povolení, souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, 
veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební 
povolení nebo jiný dokument dokládající stav 
stavebního řízen, "Čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá stavebnímu 
řízení (ohlášení), nebo součástí projektu 
nejsou stavební práce"

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, 
Smlouva na plnění zakázky

Minimální bodová hranice ke splnění podmínek věcného hodnocení MAS

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

4.

5. Žádost o podporu, Studie proveditelnosti


